
ZARZĄDZENIE Nr 2300/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 października 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do oceny materiałów państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego przeznaczonego do wyłączenia z zasobu.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 40 ust. 3 pkt 3 i ust. 4 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 

oraz z 2022 r. poz. 1846) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 820)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5729/VI/14 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 lutego 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny materiałów państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego przeznaczonego do wyłączenia z zasobu, zmienionym zarządzeniem 

Nr 2668/VII/16 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 stycznia 2016 r., w § 1:

1) pkt 3-6 otrzymują brzmienie:

„3-6) Członkowie Komisji: -  Artur ŻMUDZIŃSKI – Kierownik Zespołu 

Udostępniania Danych w Dziale Zasobu i Obsługi Prac 

Geodezyjnych w Łódzkim Ośrodku Geodezji;

-  Monika KUPIS – Kierownik Zespołu ds. Archiwum 

w Dziale Zasobu i Obsługi Prac Geodezyjnych 

w Łódzkim Ośrodku Geodezji;

-  Grzegorz KORZELA – Kierownik Zespołu Kontroli 

technicznej w Dziale Aktualizacji i Kontroli 

Technicznej w Łódzkim Ośrodku Geodezji;

-  Grzegorz ROSA – starszy geodeta w Dziale Zasobu 

i Obsługi Prac Geodezyjnych w Łódzkim Ośrodku 

Geodezji.”;

2) uchyla się pkt 7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


